- neolab Migge GmbH Umsatzsteuer-

- b Rischerstr. 7-9 Identifikationsnummer

- = 69123 Heidelberg :
Deutschland DE 143 450 657

p e +49 (0)6221 |

V4 - 8442-44

. https:/ /www.neolab.d
e

SERVA Kamm, 1.5 mm, 15 Taschen, fr den 55 00 €
’

BlueVertical PRiME Casting Stand

zzgl. MwSt &
Versand
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https://www.neolab.de/de/elektrophorese-kaemme-serva-kamm-1-5-mm-15-taschen-den-bluevertical-prime-casting-stand-sv-0193

K&dmme in verschiedenen Ausfuhrungen als Zubehér flr den BlueVertical™PRIME™ Mini Vertikalgel-Tank.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Anzahl Z&hne

Breite Kamm

Dicke Komm

https://Www.neolab.de/de/elektrophorese—koemme—servo—komm—1—5-mm—15-toschen—den—blueverticol-prime—costing—stond—sv—0193

Sv-0193

SERVA

4058072373306

Raumtemperatur

15

1.5 mm

1.5 mm

19.04.24


https://www.neolab.de/de/elektrophorese-kaemme-serva-kamm-1-5-mm-15-taschen-den-bluevertical-prime-casting-stand-sv-0193

